
 

                                                                                                             

 

                                                  Uchwała Nr XIX.185.2021 

Rady Gminy Majdan Królewski 

                                                             z dnia 30 marca 2021r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Hucie 

Komorowskiej.    

 

 

 

         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie      

gminnym ( Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art.25 ust. 2 w związku  z art. 23 ust. 1 

pkt 7 i art. 11 ustawy z  dnia  21  sierpnia 1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami     

(Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.)  Rada Gminy Majdan Królewski uchwala,            

co następuje: 

   § 1 

 

1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę  Majdan Królewski prawa własności 

nieruchomości położonej w Hucie Komorowskiej, zabudowanej budynkiem 

użytkowym, oznaczonej jako działka ewid. nr 547/2 o powierzchni 0,2143 ha, 

znajdującej się w sąsiedztwie boiska sportowego, niezbędnej dla potrzeb działalności 

sportowej.  

2. Nieruchomość, o której mowa w ust.1, oznaczona jest na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały.  

 

                                                               § 2 

 

 Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1, finansowane będzie ze środków 

własnych Gminy Majdan Królewski. 

 

                                                               § 3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

                                                               § 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

            Waldemar Kamiński 


